
Jávornéа dr.а Korbélyа Melindaа
Végrehajtóiа Irodájaа
önállóа bíróságiа végrehajtó
Cím:а 4400а Nyíregyháza,а Szabadságа térа 12/bа 2/8.
Tel./fax:а 42/409-428а

Adószám:а 26397975-1-15

Fogadónapok:а Hétfő:а 8.00-12.00
а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а Szerda:а 8.00-12.00
Jogiа képviselőkа részére:а Péntek:а 8.00-12.00
Telefonosа tájékoztatás,а érdeklődés:
а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а Hétfő-Péntek:а 8:00-12:00
Letétiа bankszámlaszám:аMBHа Bankа Nyrt.а а а а а а а а а а а а а а а а а а а
68800109-11131133 а а а а а а а
Kinevezésiа okmányszám:а XX-IFFO/ID/2422/2018
Hivataliа kapuа (KRID)а azonosító:а 552597722 а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а
Cégkapuа elérhetőség:а 26397975
VIEKRа azonosító:а VHI-0106а а а а а а а

Végrehajtóiа ügyszám(ok):а 197.V.0058/2017/311 а
(beadványábanа aа végrehajtóiа ügyszámotа feltétlenülа tüntesseа fela)

NYÍREGYHÁZAа MEGYEIа JOGÚа VÁROSа POLG.
HIV.а ÉSа JEGYZŐJE
4400а Nyíregyháza,а Kossuthа térа 1.

28B5061

INGATLANÁRVERÉSIа HIRDETMÉNY

Q13а Pénzügyiа а Zrt.а végrehajtástа kérőа ésа társa(i)а (hivatkozásiа száma:а ),а
Türkа Évaа adós а ellenа megindultа végrehajtási а ügy(ek)ben а tájékoztatomа a а feleket а és а érdekelteket, а hogy а a а követelés(ek) а behajtása а érdekében
adós(ok)а tulajdonábanа állóа ingatlanraа aа bíróságiа végrehajtásrólа szólóа 1994.éviа LIII.а törvényа (továbbiakban:а Vht.)а 141.а §а értelmébenа árverést
tűzökа ki.
Azа alapügybenа aа végrehajtástа а DR.а FEKETEа VALÉRIAа közjegyzőа 3417.Kjő.626/2007.а számú а határozataа alapjánа а DR.а FEKETEа VALÉRIA
közjegyző а a(z) а 34017/Ü/1089/2016/3.. а számon а kiállított а végrehajtható а okirattal а rendelte а el, а KÖLCSÖN а címen а fennálló а 6а 922а 333 а Ft
főkövetelésа ésа járulékaiа behajtásaа iránt.

Továbbiа végrehajtásiа ügyek:
Végrehajtástа kérő(hiv.szám) Adós Ügyszám Köv.jogcíme Tőke

Agriaа Portfólióа Zrt.
(Erste/02/Fszla/742а b)

Türkа Éva 197.V.0602/2023 kölcsönösszeg 1а 889а 132а Ft а

Azа árverésreа kerülőа ingatlan-tulajdoniа hányadа nyilvántartásiа adatai:

címe:а 4400а Nyíregyháza,а Bojtorjánа utcaа 12.,а megnevezése:а kivettа lakóház,а udvar,а
fekvése:а NYÍREGYHÁZAа BELTERÜLET,а helyrajziа száma:а 13238.
tulajdoniа hányad:а а 2/6,
jellege:а lakóingatlan.

Az а ingatlan а tartozékai а és а jellemző а tulajdonságai: а Tulajdoni а jelleg: а személyi,Területe: а 1417 а m2, а а Fekvése: а belterület,
Megközelíthetősége: а kiépített а út, а Közforgalmi а közlekedés: а 500 а m, а Rendeltetése: а hétvégi а ház, а Készültsége: а 100 а a, а Jellemzői:
földszintes, а Alapozása:а beton,а Falazata:а tégla, а Alápincézett: а teljesen, а Tetőszerkezet: а faszerkezet, а Héjalása: а hullámpala, а Tetőtér: а nem
beépíthető, а Alapterülete: а 30 а m2,а Életkora: а 40 а év, а Állaga:а gyenge, а Épület а helyiségei: а 1 а szoba, а 1 а konyha, а pince, а Fűtése: а hagyományos,
Közművesítettsége: а villanyа kikötve,gázа azа utcában.а Azа érték а megállapításaа összehasonlító а adatok а alapján а történt. а Az а ingatlan а a а Vht.
147.а §а (4)а bekezdéseа szerintа lakóingatlannakа minősül.
Azа ingatlanа becsértékeа azа adó-а ésа értékbizonyítványbanа meghatározottakа alapján,а azа akkoriа állapotánakа megfelelőenа került
megállapításra.а

Aа Végrehajtóа tájékoztatjaа azа ajánlattevőket,а hogyа azа illetékesа víziа közmű-szolgáltatóа tudа információtа adniа arraа vonatkozóan,а hogyа a
tárgyiа felhasználásiа helyreа vonatkozóanа korábbiа közszolgáltatásiа szerződésа alapjánа rendezetlenа követelésа áll-eа fenn,а illetveа aа vízi
közmű-szolgáltatásа korlátozásraа vagyа felfüggesztésreа került-eа aа víziа közmű-szolgáltatásrólа szólóа 2011.а éviа CCIX.а törvényа 51.а §а ésа 58.
§а alapján.а Amennyibenа aа víziа közmű-szolgáltatásа korlátozásraа vagyа felfüggesztésreа került,а aа víziа közmű-szolgáltatóа csakа akkorа fog
szerződéstа kötniа aа vevővel,а haа fogyasztásiа helyenа fennállóа tartozásа kifizetésreа került.а Aа végrehajtónakа erreа vonatkozóа információа nem
állа rendelkezésére.а

Továbbáа aа végrehajtóа tájékoztatjaа azа ajánlattevőket,а hogyа azа ingatlanrólа készültа képfelvételа а tájékoztatóа jellegű.

Azа ingatlanа tehermentesen,а lakottanа kerülа árverésre.

Azа ingatlanа becsértéke/kikiáltásiа ára:а а 1а 190а 000а Ft,а
árverésiа előleg:а 119а 000а Ft,
licitküszöb:а 24а 000а Ft.
Azа árverésа első,а másodikа illetveа harmadikа szakaszábanа tehető а legalacsonyabbа ajánlatа a а kikiáltási а ár а 90/70/50%-a,а melynekа összegeit а illetve
aа szakaszokа kezdő а ésа befejező а időpontjátа azа alábbiа táblázatа tartalmazza.
Aа végrehajtóiа letétiа bankszámlaа száma:аMBHа Bankа Nyrt.,а 68800109-11131133.

Azа ingatlant а külső а szemrevételezéssel а bármikor, а belülről а pedig а közvetlenül а aа tulajdonossal а (bentlakóval) а előre а egyeztetett а időpontban
lehetа megtekinteni. 3а aа 1

Jávorné dr. Korbély Melinda Végrehajtói Irodája

ZÁRADÉK:
Érkezés:743011/2024-11-07.
Iktatószám: IG/620-3427/2024
Helye: varoshaza.nyiregyhaza.hu
Közzététel: 2024-11-26.
Levétel: 2025-02-14.



Vételiа ajánlattételа időtartama:а 2024.12.16.-tólа 2025.02.14.а 11:00-ig.
Vételiа ajánlattételа helye:а aа https://arveres.mbvk.huа internetcímenа aа Magyarа Bíróságiа Végrehajtóiа Karа által

működtetettа Elektronikusа Árverésiа Rendszer

Azа árverésа szakaszaiа ésа aа legalacsonyabbа vételiа ajánlat(ok)а összege:

Kezdő а időpont: Befejező
időpont:

Legalacsonyabbа vételi
ajánlatа összege:

1.а szakasz 2024.12.16. 2025.01.05.а 11:00 1а 071а 000а at.

2.а szakasz 2025.01.05.а 11:00 2025.01.25.а 11:00 833а 000а at.

3.а szakasz 2025.01.25.а 11:00 2025.02.14.а 11:00 595а 000а at.

A а lakóingatlanra а a а lakások а és а helyiségek а bérletére, а valamint а elidegenítésükre а vonatkozó а egyes а szabályokról а szóló а 1993. а évi а LXXVIII. а törvény а 85/F. а §
szerintiа feltételekа fennállásaа eseténа aа lakóingatlanа fekvéseа szerinti а települési а önkormányzatnak а árverésen а gyakorolható а előárverezési а jogaа van. а A а Polgári
Törvénykönyvrőlа szólóа 2013.а éviа V.а törvényа (továbbiakban:а Ptk)а 5:81.а §а (5)а bekezdéseа alapjánа aа tulajdonostársа azа elővásárlásiа jogot а végrehajtási а árverés
eseténа isа gyakorolhatja,а amitа előárverezésiа jognakа kellа tekinteni.а Haа tulajdonostárs а kíván а előárverezési а jogot а gyakorolni, а e а jogát а kizárólag а 30 а napnál а nem
régebbi а hiteles а tulajdoni а lappal, а a а végrehajtónál а előterjesztve а igazolhatja. а Az а árverezés а során а a а különböző а jogszabályokon а alapuló а előárverezési а jogok
közöttа sorrendа ésа rangsorа nemа érvényesül.а Haа azа árverésenа többа előárverezésreа jogosultа veszа résztа ésа azа egyikükа a а legmagasabbа összegű, а érvényes а vételi
ajánlat а vonatkozásában а gyakorolja а előárverezési а jogát, а a а többi а előárverezésre а jogosult а ugyanezen а összegű а vételi а ajánlat а vonatkozásában а előárverezési
jogotа nemа gyakorolhat,а kizárólagа magasabbа összegűа vételiа ajánlatotа tehet.
Tájékoztatomа azа adóst, а hogy а amennyiben а a а jelenа hirdetményen а feltüntetett а valamennyi а követelést а és а járulékait а kizárólag а eljáró а végrehajtónál а megfizeti
vagy а a а követelés а jogosultja а - а több а követelés а esetén а valamennyi а jogosult а együttesen а � а a а teljesítést а személyesen а vagy а legalább а teljes а bizonyító а erejű
magánokirattal а bejelenti(k) а illetőleg а kéri(k) а az а árverés а elhalasztását, а továbbá а a а végrehajtási а eljárás(ok) а költségei а kiegyenlítésre а kerülnek, а úgy а a а vételi
ajánlattételiа időtartamа végeа előtt а aа végrehajtóа aа licitnaplótа lezárjaа ésа ezzelа azа ingatlanа elárverezéséreа nemа kerülа sor. а A а jelenа bekezdésben а foglaltakat а olyan
időpontigа kellа teljesíteni,а hogyа azа eljáróа végrehajtóа aа licitnaplóа lezárásaа érdekébenа érdembenа intézkedniа tudjon.а
Tájékoztatom а az а érdeklődőket/árverezőket, а hogy а a а fenti а bírósági а végrehajtás а útján а behajtandó, а az а értékesítendő а ingatlan-tulajdoni а hányadra а bejegyzett
végrehajtási а jogokkal а biztosított а követeléseken а felül а a а végrehajtónak а egyéb а követelésről а nincs а tudomása. а Egyes а közüzemi а szolgáltatók а azonban а a
fogyasztásiа helyenа esetlegesenа fennállóа követeléseiketа �а különа ágazatiа jogszabályа alapján,а jelenа eljáráson а kívül а - а a а tulajdonjogot а szerző а árverési а vevőn а is
érvényesíthetik,а melyа jelenа eljárásbanа semmilyenа módonа nemа érvényesíthetőa
A а Vht. а 145/A. а § а alapján а intézkedem а jelen а hirdetménynek а az а elektronikus а árverési а hirdetmények а nyilvántartásában а való а közzétételéről. а Az а árverés
közhírré а tételéhez а fűződő а jogkövetkezmény а a а hirdetmény а közzétételétől а a а licitnapló а lezárásáig а történő а közzétételhez а (közzétételi а időtartam) а fűződik.
Nem а tekinthető а közzétettnek а az а árverés, а ha а az а elektronikus а árverési а hirdetmények а nyilvántartása а a а közzétételi а időtartam а 10%-át а meghaladó
időtartambanа nemа voltа elérhetőа aа felhasználókа számára.

Azа elektronikusа árverésiа hirdetményekа nyilvántartásaа nyilvános,а díjmentesenа megtekinthető.а
Az а ingatlanra а vételi а ajánlatot а a а vételi а ajánlattétel а időtartama а alatt, а elektronikus а úton, а a а Magyar а Bírósági а Végrehajtói а Kar а által а működtetett
https://arveres.mbvk.hu а internetcímen а elérhető а Elektronikus а Árverési а Rendszerben а (EÁR) а lehet а tenni. а A а vételi а ajánlat а tételéhez а szükséges а árverezői
minőségbenа történőа belépésreа azа árverezőkа elektronikusа nyilvántartásábaа bejegyzettа felhasználóа jogosultа azа eа célbólа megállapítottа ésа aktiváltа felhasználói
nevének а és а jelszavának а megadásával. а Az а árverezők а elektronikus а nyilvántartásába а bármely а személy а vagy а szervezet а kérheti а a а felvételét, а aki а az
Elektronikus а Árverési а Rendszer а árverezőként а történő а használatának а feltételeit а rögzítő а felhasználási а szabályzatban а foglaltakat а elfogadta. а Az а árverezők
elektronikus а nyilvántartásába а történő а bejegyzés а és а az а adatváltozás а bejegyzése а az а árverező а adatainak а igazolására а szolgáló а iratok а bemutatása а és а a
bejegyzés а díjánakа megfizetése а mellett, а személyesen, а bármely а önálló а bírósági а illetve а törvényszéki а végrehajtónál а kérhető. а �"Ha а a а vételi а ajánlatot а tenni
kívánó а felhasználó а már а szerepel а az а árverezők а nyilvántartásában, а akkor а � а az а árverés а szakaszainak а befejezését а megelőzően а а legalább а 3 а munkanappal
megelőzőenа előterjesztett а aktivációs а kérelmeа alapján а - а az а Elektronikus а Árverési а Rendszer а árverezőként а történő а használatához а szükséges а felhasználói
nevet а és а jelszót а az а eljáró а végrehajtó а aktiválja а amennyiben а az а árverező а az а ingatlan а kikiáltási а ára а 10%-ának а megfelelő а árverési а előleget а a а végrehajtónál
letétbeа helyezte,а vagyа átutaltaа aа а MBHа Bankа Nyrt.,а 68800109-11131133а számúа végrehajtóiа letétiа számláraа ésа azа előlegа aа letéti а számlán а jóváírásra а került.
Ha а az а árverező а ingatlanszerzése а engedélyhez а kötött, а az а elektronikus а árverési а rendszer а árverezőként а történő а használatához а az а is а szükséges, а hogy а az
ingatlanszerzési а engedély а az а aktiválási а kérelemmel а egyidejűleg а csatolásra а kerüljön. а Az а aktiválás а után, а az а árverező, а az а árveréshez а tartozó а licitnapló
lezárásáig а az а aktivált а felhasználói а nevének а és а jelszavának, а valamint а a а vételi а ajánlat а összegének а megadásával а elektronikus а úton а vételi а ajánlatot а tehet а az
ingatlanra.
A а vételi а ajánlatot а az а Elektronikus а Árverési а Rendszer а automatikusan а rögzíti, а és а egyidejűlegа közzéteszi а az а árveréshez а tartozó а licitnaplóban. а Nem а teszi
közzéа aа vételiа ajánlatotа azа Elektronikusа Árverésiа Rendszer,а haа azа nemа ériа elа aа legkisebbа vételáratа vagyа nemа haladja а megа legalábbа a а fentebb а meghatározott
licitküszöbа összegévelа azа előzőlegа közzétettа vételiа ajánlatot.а Azа ajánlatotа tevőа árverezőа vételiа ajánlatátа nemа vonhatjaа visszaaа
Azа árverésа (licitálás)а aа vételiа ajánlattételiа időtartamа végéigа tart,а kivéveа ha а az а azt а megelőző а öt а percen а belül а újabb а vételi а ajánlat а érkezik. а Ebben а az а esetben
az а ajánlattétel а időtartama а ezen а vételi а ajánlattételtől а számított а öt а perccel а automatikusan а meghosszabbodik а az а utolsó а vételi а ajánlat а megtételét а követő
ötödikа percа végéig.а Azа árverésа befejezésénekа időpontjábanа azа Elektronikusа Árverésiа Rendszer а a а licitnaplót а automatikusan а lezárja а és а közzéteszi а abban а a
lezárásа időpontját,а azt,а hogyа azа árverésiа hirdetményа a а közzétételi а időtartam а hány а százalékában а volt а elérhető а a а felhasználók а számára, а és а azt а a а kezdő а és
befejezőа időpontot,а melyekа közöttа aа hirdetményа nemа voltа elérhetőа aа felhasználókа számára.

Aа licitnaplóа nyilvánosа ésа díjmentesenа megtekinthetőа azа Elektronikusа Árverésiа Rendszerben.
A а licitnapló а lezárásának а időpontjában а legnagyobbа érvényes а vételi а ajánlatot а tartó а árverezőt, а mint а árverési а vevőt а a а végrehajtó а felhívja а az а Elektronikus
Árverési а Rendszer а felületén а keresztül, а hogy а az а árverési а jegyzőkönyv а aláírása а céljából а a а végrehajtó а irodájában а a а felhívás а kézhezvételétől а számított а 15
naponа belülа jelenjenа meg;а haа eztа elmulasztja,а előlegétа elveszti. а Az а árverési а vevő а köteles а a а teljes а vételárat а az а árverési а jegyzőkönyv а aláírásánakа napjától а -
ha а pedig а az а árverést а jogorvoslattal а támadták а meg, а a а jogorvoslatot а elbíráló а határozat а rendelkezése а szerint а annak а jogerőre а emelkedésétől а - а számított а 15
naponа belülа befizetniа vagyа átutalniа aа végrehajtóiа letétiа számlára;а haа eztа elmulasztja,а előlegétа elveszti.
A а végrehajtó а a а vételár а megfizetésére а legfeljebb а 2 а hónapig а terjedő а halasztást а adhat, а ha а ezt а a а vételár а nagyobb а összege а vagy а más а fontos а körülmény
indokolttáа teszi.
Haа azа árverésiа vevőа az а árverési а vételárat а nemа fizette а megа az а első а árverés а sikertelenségének а megállapítását а követő а 30 а napon а belül а második а árverést а kell
tartani.а Aа másodikа árverésreа azа elsőа árverésreа vonatkozóа szabályokа azа irányadókа azzal,а hogyа aа vételárа megfizetésétа elmulasztóа árverező а nemа árverezhet.
Ha а a а további а árverezés а során а kevesebbet а ajánlanak, а mint а amennyit а a а mulasztó а árverési а vevő а nyertes а vételi а ajánlatként а megtett а akkor а a а különbözetet а a3а aа 2



mulasztóа árverésiа vevőа kötelesа megtéríteni.а Haа nemа térítetteа meg,а aа végrehajtástа foganatosítóа bíróságа őt а aа különbözetа megtérítéséreа köteleziaа а
Ha а a а Vht. а 155.§ а (1) а bek. а a)-b) а pontja, а illetve а a а Vht. а 156.§ а szerinti а árverés а sikertelen а volt а az а árverés а sikertelenségének а megállapítását а követő а 15 а napon
belülа folyamatosа árverezésа irántiа hirdetményа kibocsájtásáraа kerülа sor.
Azа Elektronikusа Árverésiа Rendszerа aа licitnaplóа lezárásátа követőа 30.а naponа automatikusan а törli а az а elektronikus а árverési а hirdetmények а nyilvántartásából
azа árverésiа hirdetménytа ésа aа hozzáа tartozóа licitnaplót.
Fentiа valamintа továbbiа információkа azа ingatlanárverésrőlа (azа árverezőkreа vonatkozóа jogszabályiа rendelkezések,а aа vételiа ajánlattételа feltételei а és а tartama, а a
vételárа megfizetése,а ismételtа árverésа tartása)а azа Elektronikusа Árverésiа Rendszerbenа az а elektronikus а árverési а hirdetmények а nyilvántartásában а elérhetők а a
https://arveres.mbvk.huа internetcímen.

Tájékoztatom, а hogy а a а bírósági а végrehajtásról а szóló а 1994. а évi а LIII. а törvény а aVht.) а 217. а § а a1) а bekezdése а alapján а a а végrehajtási а eljárás а szabályait а és а az

előterjesztő а jogátа vagyа jogosа érdekétа lényegesenа sértő а intézkedésа amulasztás)а ellenа aа kézbesítéstőlа számítottа 15а napon а belül а végrehajtási а kifogást а terjeszthet а elő.
A а kifogást а a а végrehajtónál а kell а benyújtani а a а végrehajtást а foganatosító а bíróságnak а címezve. а Az а illetékekről а szóló а 1990. а évi а XCIII. а törvény а aItv.) а 43. а § а a8)

bekezdéseа aа végrehajtásiа kifogásа illetékeа 15.000а Ft,а amelyetа azа Itv.а 74.а §а alapjánа aа Bíróságiа Fizetésiа Portálrólа indítottа utalással, а közvetlen а banki а átutalással а az

illetékesа bíróságа eljárásiа illetékа beszedésiа számlájára,а vagyа készpénz-átutalásiа megbízásа abíróságonа rendszeresítettа �sárgaа csekk�)а használatávalа fizethetа meg.

Megkeresés
Aа Vht.а 145.а §а (1)а � а (2) а bekezdése а alapjánа megkeresemа a(z) а Nyíregyházi а Járásbíróságot, а illetékes а Polgármesteri а Hivatalt, а valamintа az
illetékes а Vármegyei а Kormányhivatal а Földhivatali а Főosztályát, а hogy а az а ingatlanárverési а hirdetményt а a а hirdetőtábláján а a а vételi
ajánlattételа időtartamáraа függessze а ki, а majdа annakа lejárta, а és а aа kifüggesztés а kezdő а és а záróа időpontjátа tartalmazóа záradék а rávezetése
után,а irodámnakа küldjeа vissza.а Megkeresemа továbbáа azа illetékes а ingatlanügyi а hatóságot, а hogyа azа árverés а kitűzésének а tényétа jegyezze
felа azа ingatlan-nyilvántartásba.а

Tájékoztatás
Azа árveréshezа feltöltöttа képа tájékoztatóа jellegű.а Azа ajánlattételtа megelőzőenа célszerű а azа ingatlanról, а annakа állapotárólа személyesen а is
meggyőződni.
Felhívomа azа árverezők а figyelmétа azа Elektronikus а Árverési а Rendszer а (EÁR)а felhasználási а szabályzatának а 5.2. а pontjában а foglaltakra,
mely а rögzíti, а hogy а az а árverésre а meghirdetett а vagyontárgy а adatainak а feltüntetése а nem а jelenti а a а vagyontárgy а tulajdonságainak
teljeskörűа ismertetését.

Nyíregyháza,а 2024.11.06.

Jávornéа dr.а Korbélyа Melinda
önállóа bíróságiа végrehajtó

3а aа 3


